ConHeuHbin moaynb FSM 240M
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Mukosas mowHocTb (Pmax) (0 ~ +5BT1), BT 240
HanpsixeHne npu nmkoson mowHoctn (Vmp), B 25.8
Tok npu nukoBoi MowwHocTn (Imp), A 9.32
ToK KOPOTKOro 3amblkaHus (Isc), A 9.88
Hanpsi»xeHune xonoctoro xoaa (Voc), B 31.8
MakcumanbHoe HanpsixeHue B cucteme (VDC), B 1000
Pazmep (4 x W x M), MM 1320 x 992 x 35

Bec, kr 14.8

MaTepwnan pamsbl AHOAMPOBAHHbIN antOMUHUMN
NOCT* (£2°C), °C 45
TepmokoadduuneHT (Pmax), %/°C -0.45
TepmokoadbduumeHT (Isc), %/°C 0.05
TepmokoadbduumeHT (Voc), %/°C -0.34
Temnepatypa akcniyataumm, °C -40 ~ +85

*NOCT - HopManbHasi paboyas TeMnepaTypa COJIHEYHOro MOAYNS

F=942 =Imm
C=35mm

G = 1000 Smm
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Mounting holes
B-9x14

Contraposition holes

Drainage holes

TexHonorus
KonnyecTBo an1eMeHToB, WT
Pa3mep anemMeHToB, MM

TokonpoBoAsiLME WWHBI, WT

PacnpepenutensHas kopobka
KOHHeKTOopbI

OnvHa kabens (£5mMM), MM
CeueHune kabens, MM?
KonwnyecTtso anoaos, WT

KNJA conHeuyHoro mopyns, %
KN4 conHeuyHoro anemeHTa, %

Makc. MexaHuuyeckas Harpyska, Ma

MoHo
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P67
MC4
1000

18.4
20.8
5400

CTaHAapTHble yCNnoBuA TectupoBaHusa (STC):
MnotHocTb ceeta 1000BT/M2, BO3AywHas macca AM 1.5,

HomuHanbHas Temnepartypa 25°C

MponsBoanTeNb OCTaBAsIET 3a CO60M NPaBoO BHOCUTb M3MEHeEHWA 6e3 NpeaBapuUTeNIbHOrO YBELOMIIEHUS
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